
322,605.3039,676,225.4839,666,768.0524,830,780.55TOTAL: 39,353,620.1815,055,987.50 -220,000.00

0.00370,636.64 3,523,095.6411.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 3,141,473.00 3,512,109.64 192,751.103,715,846.74

0.00370,636.64 3,523,095.64IMPUESTOS MUNICIPALES 3,715,846.743,141,473.00 3,512,109.6411.7.0.00.00.00 192,751.10

0.0095,404.38791,769.00 967,565.8011.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 994,479.76887,173.38 26,913.96

0.0041,824.80 418,357.63386,414.00 460.2311.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 418,817.86428,238.80

0.000.00 12,708.99Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca11.7.1.01.01.00 6,600.00 12,708.996,600.00 0.00

0.0027,792.87 277,637.21Elaboración de productos de molinería, harina, 
forrajes, descascarar, limpiar y pulir cereales y semillas

11.7.1.01.07.00 267,000.00 277,637.21294,792.87 0.00

0.0014,031.93 124,032.92Procesadoras de Café11.7.1.01.08.00 110,000.00 124,032.92124,031.93 0.00

0.000.00 0.00Fabricación de productos de panadería11.7.1.01.09.00 460.00 460.23460.00 460.23

0.000.00 159.00Industria, textil, hilados y cordelería11.7.1.01.16.00 104.00 159.00104.00 0.00

0.000.00 192.00Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón11.7.1.01.23.00 0.00 192.000.00 0.00

0.000.00 3,627.51Fabricación de productos minerales no metálicos 
(Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, 
ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.01.41.00 2,250.00 3,627.512,250.00 0.00

0.0022,677.50 227,235.77173,390.00 5,963.7011.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 233,199.47196,067.50

0.000.00 14,658.96Casas comerciales11.7.1.02.01.00 18,000.00 18,325.6618,000.00 3,666.70

0.000.00 708.82Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 102.00 708.82102.00 0.00

0.000.00 10,806.48Abarrotarías11.7.1.02.05.00 6,800.00 10,806.486,800.00 0.00

0.000.00 12,405.78Gasolineras11.7.1.02.08.00 12,800.00 12,661.7012,800.00 255.92

0.000.00 1,022.30Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 2,002.00 2,002.762,002.00 980.46

0.00670.17 10,650.62Supermercados11.7.1.02.11.00 11,292.00 11,292.7511,962.17 642.13

0.000.00 5,970.21Ferreterias11.7.1.02.12.01 5,600.00 6,388.705,600.00 418.49

0.002,596.74 45,661.58Pulperías11.7.1.02.13.00 30,200.00 45,661.5832,796.74 0.00

0.000.00 1,714.42Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 1,350.00 1,714.421,350.00 0.00

0.000.00 2,132.32Librerías y papelerías11.7.1.02.17.00 523.00 2,132.32523.00 0.00

0.001,217.35 6,369.90Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 2,398.00 6,369.903,615.35 0.00

0.000.00 7,222.28Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 2,579.00 7,222.282,579.00 0.00

0.000.00 5,240.12Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes11.7.1.02.25.00 2,881.00 5,240.122,881.00 0.00

0.005,671.43 28,782.65Billares11.7.1.02.30.00 12,275.00 28,782.6517,946.43 0.00

0.00639.12 13,985.24Venta de cerveza11.7.1.02.31.00 13,043.00 13,985.2413,682.12 0.00

0.000.00 212.00Venta de verduras11.7.1.02.34.00 208.00 212.00208.00 0.00

0.0011,882.69 59,692.09Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)11.7.1.02.48.00 51,337.00 59,692.0963,219.69 0.00

0.003,473.86 64,689.9445,287.00 5,412.9811.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 70,102.9248,760.86

0.001,470.16 9,329.80Mototaxi11.7.1.03.01.02 8,943.00 9,665.9710,413.16 336.17
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0.000.00 1,260.38Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 2,705.00 2,785.862,705.00 1,525.48

0.000.00 7,950.00Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 7,839.00 7,950.007,839.00 0.00

0.00300.79 19,514.19Comedores11.7.1.03.10.00 3,825.00 19,514.194,125.79 0.00

0.000.00 2,205.98Casas funerarias11.7.1.03.13.00 0.00 2,205.980.00 0.00

0.00539.12 5,362.19Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 3,009.00 5,362.193,548.12 0.00

0.000.00 422.00Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 418.00 422.00418.00 0.00

0.00922.61 5,967.93Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 6,302.00 6,302.047,224.61 334.11

0.000.00 154.00Cooperativas qué prestan servicios11.7.1.03.35.00 300.00 299.24300.00 145.24

0.000.00 3,654.49Servicios de café net e Internet11.7.1.03.36.00 2,822.00 3,654.492,822.00 0.00

0.000.00 762.42Operadores de Turismo11.7.1.03.37.00 350.00 762.42350.00 0.00

0.000.00 1,131.33Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros11.7.1.03.38.00 676.00 1,131.33676.00 0.00

0.000.00 2,789.11Restaurantes11.7.1.03.40.00 841.00 2,789.11841.00 0.00

0.00241.18 2,367.54Clínicas y policlínicas11.7.1.03.45.00 3,897.00 3,897.644,138.18 1,530.10

0.000.00 1,606.58Hospedajes11.7.1.03.49.00 1,708.00 1,708.461,708.00 101.88

0.000.00 212.00Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras11.7.1.03.68.00 1,652.00 1,652.001,652.00 1,440.00

0.0027,428.22 257,282.46186,678.00 15,077.0511.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

272,359.51214,106.22

0.0027,428.22 227,097.68Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 143,072.00 227,097.68170,500.22 0.00

0.000.00 21,135.01Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos Comercio

11.7.1.98.02.00 28,752.00 30,198.3928,752.00 9,063.38

0.000.00 9,049.77Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 14,854.00 15,063.4414,854.00 6,013.67

0.00226,177.891,283,389.00 1,615,682.6811.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 1,616,801.001,509,566.89 1,118.32

0.0017,080.00 257,466.08235,000.00 0.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 257,466.08252,080.00

0.0017,080.00 257,466.08Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 235,000.00 257,466.08252,080.00 0.00

0.00117,502.65 578,766.22543,089.00 0.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 578,766.22660,591.65

0.00117,502.65 578,766.22Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 543,089.00 578,766.22660,591.65 0.00

0.000.00 3,527.46100.00 0.0011.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

3,527.46100.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 50.00 0.0050.00 0.00

0.000.00 3,527.46Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 50.00 3,527.4650.00 0.00

0.000.00 996.662,200.00 1,118.3211.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

2,114.982,200.00
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0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 800.00 727.68800.00 727.68

0.000.00 996.66Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 1,400.00 1,387.301,400.00 390.64

0.0091,595.24 774,926.26503,000.00 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

774,926.26594,595.24

0.0020,024.28 180,533.48Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 123,000.00 180,533.48143,024.28 0.00

0.0071,570.96 594,392.78Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 380,000.00 594,392.78451,570.96 0.00

0.0048,944.37262,930.00 262,792.2411.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 277,884.01311,874.37 15,091.77

0.0013,499.26 105,057.49110,000.00 0.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 105,057.49123,499.26

0.0013,499.26 105,057.49Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 110,000.00 105,057.49123,499.26 0.00

0.000.00 15.00100.00 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

15.00100.00

0.000.00 15.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 100.00 15.00100.00 0.00

0.003,131.53 17,703.8319,000.00 2,518.5011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

20,222.3322,131.53

0.003,131.53 17,703.83Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 19,000.00 20,222.3322,131.53 2,518.50

0.0032,313.58 140,015.92133,830.00 12,573.2711.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

152,589.19166,143.58

0.0032,313.58 140,015.92Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 133,830.00 152,589.19166,143.58 12,573.27

0.00110.002,400.00 25,696.5011.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

25,696.502,510.00 0.00

0.00110.00 25,696.502,400.00 0.0011.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 25,696.502,510.00

0.000.00 3,690.00Arena11.7.4.01.02.00 1,000.00 3,690.001,000.00 0.00

0.00110.00 22,006.50Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 1,400.00 22,006.501,510.00 0.00

0.000.00800,985.00 651,358.4211.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

800,985.47800,985.00 149,627.05

0.000.00 651,358.42800,985.00 149,627.0511.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 800,985.47800,985.00

0.000.00 651,358.42Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 800,985.00 800,985.47800,985.00 149,627.05

0.00864,479.83 1,693,006.8312.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 828,527.00 1,693,006.83 126,427.521,819,434.35

0.00864,479.83 1,682,506.83NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 1,808,934.35828,527.00 1,693,006.8312.5.0.00.00.00 126,427.52

0.00864,479.83828,527.00 1,682,506.8312.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 1,808,934.351,693,006.83 126,427.52

0.008,250.00 20,400.0018,500.00 2,400.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 22,800.0026,750.00
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0.003,300.00 600.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

500.00 600.003,800.00 0.00

0.004,950.00 19,800.00Tasa Balanza Municipal12.5.99.01.02.0
0

18,000.00 22,200.0022,950.00 2,400.00

0.00855,029.83 1,641,006.83780,027.00 121,627.5212.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 1,762,634.351,635,056.83

0.001,900.00 5,700.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

8,300.00 12,100.0010,200.00 6,400.00

0.000.00 9,200.00Derechos de Tierras y Terrenos12.5.99.02.17.0
0

4,000.00 9,200.004,000.00 0.00

0.000.00 3,138.00Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

3,000.00 3,138.003,000.00 0.00

0.007,050.00 18,480.43Constancias12.5.99.02.20.0
0

17,000.00 20,016.5124,050.00 1,536.08

0.00840.00 2,490.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

4,100.00 4,450.004,940.00 1,960.00

0.0011,520.00 33,240.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

24,520.00 33,240.0036,040.00 0.00

0.000.00 400.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

1,000.00 3,441.331,000.00 3,041.33

0.0014,707.71 192,071.03Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

140,000.00 192,071.03154,707.71 0.00

0.00500.00 14,500.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

53,000.00 55,500.0053,500.00 41,000.00

0.000.00 129,080.00Permiso para construcción e instalación de antenas de 
celulares

12.5.99.02.37.0
0

200,000.00 191,975.00200,000.00 62,895.00

0.00740.00 2,420.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

2,000.00 2,665.112,740.00 245.11

0.006,400.00 29,900.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

20,000.00 29,900.0026,400.00 0.00

0.00808,972.12 1,190,837.37Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

292,657.00 1,190,837.371,101,629.12 0.00

0.001,500.00 4,700.00Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.0
0

7,800.00 9,000.009,300.00 4,300.00

0.00700.00 4,500.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

2,000.00 4,500.002,700.00 0.00

0.00200.00 350.00Cancelación de matricula de marcas de herrar12.5.99.02.59.0
0

650.00 600.00850.00 250.00

0.001,200.00 21,100.0030,000.00 2,400.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 23,500.0031,200.00

0.001,200.00 21,100.00Por infracciones sancionadas por la policía preventiva12.5.99.03.01.0
0

30,000.00 23,500.0031,200.00 2,400.00
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0.000.00 10,500.00OTROS NO TRIBUTARIOS 10,500.000.00 0.0012.8.0.00.00.00 0.00

0.000.000.00 10,500.0012.8.6.00.00.00 Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por 
Pagos en Exceso

10,500.000.00 0.00

0.000.00 10,500.000.00 0.0010,500.000.00

0.000.00 10,500.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por 
Pagos en Exceso

0.00 10,500.000.00 0.00

0.0010,505.91 172,852.9115.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

162,347.00 172,852.91 1,926.68174,779.59

0.000.00 0.00VENTA DE BIENES 0.0050.00 50.0015.1.0.00.00.00 0.00

0.000.0050.00 0.0015.1.1.00.00.00 Venta de Impresos 0.0050.00 0.00

0.000.00 0.0050.00 0.0015.1.1.01.00.00 Bases de Licitación 0.0050.00

0.000.00 0.00Bases de Licitacion15.1.1.01.01.00 50.00 0.0050.00 0.00

0.0010,505.91 172,852.91VENTA DE SERVICIOS 174,779.59162,297.00 172,802.9115.2.0.00.00.00 1,926.68

0.0010,505.91162,297.00 172,852.9115.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 174,779.59172,802.91 1,926.68

0.00469.03 2,100.001,850.00 200.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

2,300.002,319.03

0.00469.03 2,100.00Servicios de Documentacion15.2.19.01.01.0
1

1,700.00 2,300.002,169.03 200.00

0.000.00 0.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.19.01.03.0
0

150.00 0.00150.00 0.00

0.006,960.70 117,600.37115,437.00 1,726.6815.2.19.02.00.0
0

Servicios Públicos Municipales 119,327.05122,397.70

0.004,566.09 74,025.83Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.19.02.02.0
0

72,437.00 74,303.6977,003.09 277.86

0.002,394.61 43,574.54Servicio de Tren de Aseo15.2.19.02.05.0
0

43,000.00 45,023.3645,394.61 1,448.82

0.000.00 0.00150.00 0.0015.2.19.96.00.0
0

Recargos Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

0.00150.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio 
de Alcantarillado Sanitario

15.2.19.96.02.0
0

100.00 0.00100.00 0.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio 
de Tren de Aseo

15.2.19.96.05.0
0

50.00 0.0050.00 0.00

0.003,076.18 53,152.5444,860.00 0.0015.2.19.98.00.0
0

Recuperación de Mora por Servicios Públicos 
Municipales

53,152.5447,936.18

0.001,854.54 36,830.63Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

15.2.19.98.02.0
0

31,000.00 36,830.6332,854.54 0.00

0.001,221.64 16,321.91Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo15.2.19.98.05.0
0

13,860.00 16,321.9115,081.64 0.00

0.0086,399.23 159,370.5717.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 67,653.00 154,052.23 1,500.00160,870.57
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0.0070,899.23 108,870.57INTERESES POR DEPOSITOS 108,870.5730,653.00 101,552.2317.3.0.00.00.00 0.00

0.0070,899.2330,653.00 108,870.5717.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 108,870.57101,552.23 0.00

0.0070,899.23 108,870.5730,653.00 0.00108,870.57101,552.23

0.0070,899.23 108,870.57Intereses por Depósitos Internos 30,653.00 108,870.57101,552.23 0.00

0.0015,500.00 50,500.00ALQUILERES 52,000.0037,000.00 52,500.0017.6.0.00.00.00 1,500.00

0.00500.004,000.00 2,500.0017.6.3.00.00.00 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 4,000.004,500.00 1,500.00

0.00500.00 2,500.004,000.00 1,500.0017.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 4,000.004,500.00

0.00500.00 2,500.00Edificios Municipales17.6.3.03.01.00 4,000.00 4,000.004,500.00 1,500.00

0.0015,000.0033,000.00 48,000.0017.6.4.00.00.00 Alquiler de Equipos 48,000.0048,000.00 0.00

0.0015,000.00 48,000.0033,000.00 0.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales 48,000.0048,000.00

0.0015,000.00 48,000.00Alquiler de Tractor y Ambulancia17.6.4.01.04.01 33,000.00 48,000.0048,000.00 0.00

-220,000.001,362,670.70 5,414,147.6218.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

4,126,156.11 5,268,826.81 0.005,414,147.62

-220,000.001,362,670.70 5,414,147.62TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

5,414,147.624,126,156.11 5,268,826.8118.1.0.00.00.00 0.00

-220,000.001,362,670.704,126,156.11 5,414,147.6218.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

5,414,147.625,268,826.81 0.00

-220,000.001,362,670.70 5,414,147.624,126,156.11 0.0018.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

5,414,147.625,268,826.81

-220,000.001,362,670.70 5,414,147.62Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 4,126,156.11 5,414,147.625,268,826.81 0.00

0.0010,905,757.82 26,935,609.2422.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 16,504,624.44 27,410,382.26 0.0026,935,609.24

0.0010,905,757.82 26,935,609.24TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

26,935,609.2416,504,624.44 27,410,382.2622.1.0.00.00.00 0.00

0.0010,905,757.8216,504,624.44 26,935,609.2422.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

26,935,609.2427,410,382.26 0.00

0.005,626,738.82 21,656,590.2416,504,624.44 0.0022.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

21,656,590.2422,131,363.26

0.005,626,738.82 21,656,590.24Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 16,504,624.44 21,656,590.2422,131,363.26 0.00

0.005,279,019.00 5,279,019.000.00 0.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

5,279,019.005,279,019.00

0.002,000,000.00 2,000,000.00Transferencia Caminos Produtivos  (Convenio SIT-
AME)

22.1.1.02.01.09 0.00 2,000,000.002,000,000.00 0.00

0.003,279,019.00 3,279,019.00Transferencia Infraestructura Escolar (PCM 34-2023)22.1.1.02.01.11 0.00 3,279,019.003,279,019.00 0.00

0.001,455,537.37 1,455,537.3723.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 1,455,537.37 0.001,455,537.37

0.001,455,537.37 1,455,537.37DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 1,455,537.370.00 1,455,537.3723.7.0.00.00.00 0.00
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0.001,455,537.370.00 1,455,537.3723.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 1,455,537.371,455,537.37 0.00

0.00292,137.48 292,137.480.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 292,137.48292,137.48

0.00292,137.48 292,137.48DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 292,137.48292,137.48 0.00

0.001,163,399.89 1,163,399.890.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 1,163,399.891,163,399.89

0.001,160,045.14 1,160,045.14DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.01 0.00 1,160,045.141,160,045.14 0.00

0.003,354.75 3,354.75DCB-PMSB23.7.2.02.01.08 0.00 3,354.753,354.75 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

MAXIMILIANO EUCEDA RODRIGUEZ MARYURI PAMELA CARIAS HERNANDEZ WILSON ALBERTO MENDOZA 
SARMIENTO

-220,000.0015,055,987.50 39,353,620.18TOTAL: 24,830,780.55 39,666,768.05 39,676,225.48 322,605.30

O981J3Xhtk4NYf+f2MAZdQEo3o7dmV4tkNilJJ7OqwemNyUAvI7/L8BHHDz6uVahJvieQ+MlH5ZcSoYsUwEX97f1o3DQEpRG9+6S8XCUFHFoQ+xMlE4QAHy4k0h/DyiDty3p7EDARig3TK6FkaOu437Pf6h5+ks5wOujUhVirIz+hzB8hOR
ifONgdFqaHavjUdY YiYwHyeerpwOPdmiaLiVqg+OEfvWA81BU4AeKhkuQl8fwspkR4DiJzmthYagPOdziEZCbLvfN8zXVZ4F590wQcmCI8hcY

No se registraron observaciones.
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